ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

ĐẢNG ỦY SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

*

Số 98-GM/ĐU
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

TP. Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 6 năm 2019

GIẤY MỜI

Kính gửi
- Ban Chấp hành Đảng bộ Sở Giáo dục và Đào tạo,

- Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo,

- Trưởng, phó các Ban xây dựng Đảng thuộc Đảng ủy Sở,

- Bí thư, Phó Bí thư 29 cơ sở Đảng trực thuộc,

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch Công đoàn Ngành Giáo dục và Đào tạo,

- Trưởng, phó các phòng, ban thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo,

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các Trường THPT công lập trực thuộc Sở,

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các Trường Cao đẳng, Trung cấp

  công lập trực thuộc Sở,

- Giám đốc, Phó Giám đốc các Trung tâm GDTX trực thuộc Sở,

- Thủ trưởng, Phó Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 266-KH/ĐU ngày 03-5-2019 của Ban Thường vụ Thành ủy thành phố Hồ Chí Minh về thực hiện rà soát, bổ sung quy hoạch cấp ủy, cán bộ lãnh đạo quản lý thuộc diện Ban Thường vụ Thành ủy quản lý nhiệm kỳ 2015 – 2020, 2020 – 2025, 2021 – 2026.
Đảng ủy Sở Giáo dục và Đào tạo kính mời các đồng chí đến tham dự Hội nghị cán bộ chủ chốt Ngành Giáo dục và Đào tạo.
1. Thời gian: lúc 13g30, thứ hai, ngày 17 tháng 6 năm 2019
2. Địa điểm: Hội trường 2.1, Sở Giáo dục và Đào tạo (66- 68 Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận 1, thành phố Hồ Chí Minh)

3. Thành phần tham dự:

Ca 1: Thời gian 13h30’ đến 14h30’.
+ Thành phần:

- Ban Chấp hành Đảng bộ Sở Giáo dục và Đào tạo,

- Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo,

- Trưởng, phó các Ban xây dựng Đảng thuộc Đảng ủy Sở,

- Bí thư, Phó Bí thư 29 cơ sở Đảng trực thuộc,

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch Công đoàn Ngành Giáo dục và Đào tạo,

- Trưởng, phó các phòng, ban thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo,

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các Trường Cao đẳng, Trung cấp công lập trực thuộc Sở,

- Giám đốc, Phó Giám đốc các Trung tâm GDTX trực thuộc Sở,

- Thủ trưởng, Phó Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc,
- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các Trường Trung học phổ thông công lập trực thuộc Sở (từ Quận 1 đến Quận 8),
Ca 2: Thời gian 14h30’ đến 15h30’.
+ Thành phần:

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các Trường Trung học phổ thông công lập trực thuộc Sở (các Quận, Huyện còn lại).
Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đầy đủ./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ
(đã ký và đóng dấu)
Lê Hồng Sơn

KHẨN